

Årsredovisning

för

Nonton AB

559282-9724

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antonio Avidago, Styrelseledamot

2025-05-21

Styrelsen för Nonton AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver restaurangverksamhet inom sushi, försäljning av mat och dryck.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	13 719	11 602	8 007	1 396
Resultat efter finansiella poster	1 638	1 379	279	-614
Soliditet (%)	52,3	53,6	14,1	1,1

Omsättningen har under 2023 ökat med minst 30% pga större kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	128 780	1 162 511	1 316 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 162 511	-1 162 511	0
Återbetalning aktieägartillskott		-464 230		-464 230
Årets resultat			1 298 855	1 298 855
Belopp vid årets utgång	25 000	327 061	1 298 855	1 650 916

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327 061
årets vinst	1 298 855
	1 625 916
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 160 kronor per aktie)	1 540 000
i ny räkning överföres	85 916
	1 625 916

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Kassalikviditeten beräknas efter utdelning uppgå till 200%.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 718 863	11 602 380
Övriga rörelseintäkter		43 847	110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 762 710	11 602 490
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 785 303	-3 583 809
Övriga externa kostnader		-2 788 874	-2 641 069
Personalkostnader	2	-4 243 257	-3 691 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-305 926	-305 926
Summa rörelsekostnader		-12 123 360	-10 222 752
Rörelseresultat		1 639 350	1 379 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		372	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 460	-912
Summa finansiella poster		-1 088	-872
Resultat efter finansiella poster		1 638 262	1 378 866
Resultat före skatt		1 638 262	1 378 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-339 407	-216 355
Årets resultat		1 298 855	1 162 511

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	45 145	72 990
Inventarier, verktyg och installationer	4	163 301	251 195
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	295 234	485 421
Summa materiella anläggningstillgångar		503 680	809 606
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	350 000
Summa anläggningstillgångar		503 680	1 159 606
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		144 217	139 912
Summa varulager		144 217	139 912
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 661	54 521
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		99 990	0
Övriga fordringar		165 291	94 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 331	155 720
Summa kortfristiga fordringar		497 273	304 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 013 884	851 134
Summa kassa och bank		2 013 884	851 134
Summa omsättningstillgångar		2 655 374	1 295 693
SUMMA TILLGÅNGAR		3 159 054	2 455 299

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		327 061	128 780
Årets resultat		1 298 855	1 162 511
Summa fritt eget kapital		1 625 916	1 291 291
Summa eget kapital		1 650 916	1 316 291
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		534 131	187 830
Skatteskulder		314 346	241 095
Övriga skulder		179 516	272 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		480 145	437 583
Summa kortfristiga skulder		1 508 138	1 139 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 159 054	2 455 299

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar

5 år Inventarier

5 år Förbättringsutgifter på annans fastighet

Not Uppgifter om moderföretag

Nonni Sthlm, 556768-2124. Ägarandel 70%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 222	139 222
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 222	139 222
Ingående avskrivningar	-66 232	-38 387
Årets avskrivningar	-27 845	-27 845
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 077	-66 232
Utgående redovisat värde	45 145	72 990

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	439 465	439 465
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 465	439 465
Ingående avskrivningar	-188 269	-100 375
Årets avskrivningar	-87 894	-87 894
Utgående ackumulerade avskrivningar	-276 163	-188 269
Utgående redovisat värde	163 302	251 196

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 928	950 928
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	950 928	950 928
Ingående avskrivningar	-465 507	-275 320
Årets avskrivningar	-190 187	-190 187
Utgående ackumulerade avskrivningar	-655 694	-465 507
Utgående redovisat värde	295 234	485 421

Not 6 Andra långfristiga fordringar

Nonni sthlm AB

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	0
Tillkommande fordringar		350 000
Avgående fordringar	-350 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	350 000
Utgående redovisat värde	0	350 000

Stockholm 2025-05-19

Antonio Avidago
Antonio Avidago
Ordförande

Sereenen Lkhagvasuren
Sereenen Lkhagvasuren

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Kari Korpelainen
Kari Korpelainen
Revisor
